

NDTV

NEW DELHI TELEVISION LIMITED

CIN: L92111DL1988PLC033099
 Registered Office: 207, Okhla Industrial Estate, Phase - III, New Delhi - 110020
 Phone: (91-11) 4157 7777, 2644 6666; Fax: (91-11) 4986 2990
 E-mail : corporate@ndtv.com ; website: www.ndtv.com

NOTICE OF THE 27TH ANNUAL GENERAL MEETING (AGM), REMOTE E - VOTING INFORMATIONS, BOOK CLOSURE FOR AGM AND INTIMATION OF BOARD MEETING

Notice is hereby given that the 27th Annual General Meeting ("AGM") of the Member of New Delhi Television Limited (the Company) will be held on Friday, August 7, 2015 at 3:30 p.m. at Air Force Auditorium, Subroto Park, Dhauha Kuan, New Delhi - 110 010, to transact the items of ordinary and special business as set out in the AGM Notice dated June 30, 2015, which is sent, together with the Explanatory Statement under Section 102 of the Companies Act, 2013, in respect of ordinary (resolution no. 3) and special business as specified therein, Annual Report of the Company for the year 2014-2015 along with Electronic Voting Particulars, to those members who have sought physical copies of the same and for others, the Annual Report and the Notice of AGM are sent through electronic mode. Members are informed that the Company has completed the dispatch of the Notices of the AGM and Annual Reports, through permitted modes, on July 14, 2015.

Please note that these documents are also available on the Company's website www.ndtv.com and website of KARVY Computer share Private Limited (Registrar & Share Transfer Agent) ("KARVY") <https://evoting.karvy.com> for download by the members and physical copies of the same are available for inspection, during office hours, at the registered office of the Company, up to the date of AGM.

In compliance with Clause 35B of the Listing Agreement with the Stock Exchanges and Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015, the Company is pleased to provide its members facility to exercise their right to vote at the 27th AGM on the resolutions mentioned in the AGM Notice by electronic means through remote e-voting (facility to cast vote using an electronic voting system from a place other than the venue of the AGM) services provided by KARVY.

The remote e-voting shall be open from Monday, August 3, 2015 (from 9.00 A.M. IST) to Thursday, August 6, 2015 (at 5.00 P.M. IST) (both days inclusive). The remote e-voting shall not be permitted beyond 5.00 p.m. on August 6, 2015 and the remote e-voting module shall be disabled by KARVY for voting thereafter. Please read the instructions printed under the note 16 to the Notice of the 27th AGM, before exercising the vote. Further, for the process and manner of remote electronic voting, Members may refer to the 'Frequently Asked Questions (FAQs) for shareholders' and 'e-voting user manual for shareholders', available at the download section of <https://evoting.karvy.com>.

Remote E-voting is optional. The voting rights of the members / beneficiary owners shall be reckoned in proportion to their shares in the paid up equity share capital of the Company as on Friday, July 31, 2015, being the cut-off date for the purpose of remote e-voting for / at the 27th AGM of the Company.

Any person who becomes a member of the Company after dispatch of the Notice of the Meeting and holding shares as on the cut-off date i.e. July 31, 2015, may obtain the User ID and password in the manner as mentioned below:

- If the mobile number of the member is registered against Folio No. / DP ID Client ID, the member may send SMS : MYEPWD<space> E-Voting Event Number+FolioNo.or DP ID Client ID to 9212993399
 Example for NSDL:MYEPWD <SPACE> IN12345612345678
 Example for CDSL:MYEPWD <SPACE> 1402345612345678
 Example for Physical:MYEPWD <SPACE> XXXX1234567890
- If e-mail address or mobile number of the member is registered against Folio No. /DP ID Client ID, then on the home page of <https://evoting.karvy.com>, the member may click "Forgot Password" and enter Folio No. or DP ID along with Client ID (For NSDL) / 16 digits beneficiary ID (For CDSL) and PAN to generate a password.
- Member may call Karvy's toll free number 1-800-3454-001.
- Member may send an e-mail request to evoting@karvy.com.

If the member is already registered with Karvy e-voting platform then he can use his existing User ID and password for casting the vote through remote e-voting.

PLEASE NOTE THAT THE MEMBERS CAN OPT FOR ONLY ONE MODE OF VOTING, I.E., EITHER BY REMOTE E - VOTING OR VOTING BY POLL. IN CASE MEMBERS CAST THEIR VOTES THROUGH BOTH THE MODES, VOTING DONE BY REMOTE E-VOTING SHALL PREVAIL AND VOTES CAST THROUGH PHYSICAL POLLING WILL BE TREATED AS INVALID.

The facility for voting through poll will also be made available at the AGM, on the resolutions mentioned in the notice of AGM. Please note that members, who have not cast their vote electronically, by remote e-voting, may only cast their vote at the AGM through poll.

Members of the Company holding shares either in physical or in dematerialized form, as on the cut-off date only, may cast their vote either through electronically during the remote e-voting period or through poll at the AGM venue. A member may participate in the AGM even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the AGM.

Any grievances in respect of remote e-voting may be addressed to KARVY at 040-44655000 or at 1800 345 4001 (toll free) or its Email ID: evoting@karvy.com with a copy marked to Mr. Navneet Raghuvanshi, Company Secretary at the email ID or contact him at the address and phone number mentioned above, for prompt attention.

Notice is also hereby given pursuant to provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 and the Rules framed thereunder, that the Register of Members and the Share transfer books of the Company shall remain closed from Friday, July 24, 2015 to Thursday, July 30, 2015 (both days inclusive) for the purpose of ensuing Annual General Meeting of the Company.

Notice is also hereby given pursuant to clause 41 of the Listing Agreement with Stock Exchanges, a meeting of Board of Directors of the Company will be held on Wednesday, August 5, 2015 to inter-alia consider and approve the unaudited financial results for the quarter ended June 30, 2015, subject to limited review by the statutory auditors of the Company and to transact other business.

- NOTES :**
- A MEMBER ENTITLED TO ATTEND AND VOTE AT THE ANNUAL GENERAL MEETING (THE "MEETING") IS ENTITLED TO APPOINT A PROXY TO ATTEND AND VOTE ON A POLL INSTEAD OF HIMSELF / HERSELF AND THE PROXY SO APPOINTED NEED NOT BE A MEMBER OF THE COMPANY.
 - THE DULY COMPLETED, STAMPED AND SIGNED PROXY FORM, TO BE EFFECTIVE, SHOULD REACH THE REGISTERED OFFICE OF THE COMPANY NOT LESS THAN FORTY EIGHT HOURS BEFORE THE SCHEDULED TIME OF THE MEETING.

For New Delhi Television Limited
 Sd/-
 Navneet Raghuvanshi
 Company Secretary

Place : New Delhi
 Date : July 15, 2015

Enquiry No: www.nmhc.co.in / NSP/FP/2014/418 Dated: 16/07/2015
 DC Limited, A "NAVARATNA" Public Sector Company under Ministry of Steel, Govt. of India, invites sealed tenders from prospective domestic bidders for "Plant Wide Networking Package (package no.35) for 3.0 MTPA Integrated Steel Plant at Jagdalpur, Chhattisgarh state" on divisible key basis from experienced, reputed and competent tenderers. CON Limited is the consultant for this package.

detailed NIT and Bid documents can be viewed and / or downloaded from NMDC's website <http://www.nmhc.co.in> and Central Procurement portal <http://www.eprocure.gov.in> from 17/07/2015 to 17/08/2015.

Users accessing the bidding document from NMDC website have to register at NMDC's website link <http://www.nmhc.co.in/nmhc/tender/> accessing the bid document from Central Procurement portal, bidders have to click on "Latest active Bids" at www.eprocure.gov.in.

Bidders on regular basis are required to visit the NMDC's website and/or CPP Portal for corrigendum, if any, at a future date. For further clarification, the following can be contacted:

General Manager (Contracts), NMDC Limited, Hyderabad, Fax no. +91-040- 25534746, and Tel No. +91-040-23590449, Email: steelcontracts@nmhc.co.in
 General Manager (NMDC Project), MECON Limited, Ranchi, Fax No. +91-651-2482214, Tel. No. +91-0651-2483108, Email : projnmhc@meconlimited.co.in
Executive Director (Engineering & Projects)

DELHI METRO RAIL PROJECT

NOTICE INVITING TENDER (E-TENDERING)

Delhi Metro Rail Corporation Limited (DMRC) invites open tenders from eligible applicants for the following work :

1. CPM1/FOB at SAMAYPUR BADLI STATION : " Design & Construction of Foot Over Bridge at Samaypur Badli Station Connecting Samaypur Badli MRTS Station to opposite Railway approach road by crossing over Nr. Railway Badli station on Jahangirpuri to Samaypur Badli MRTS phase-III DMRC Project"

Estimated Cost of the Work	₹ 1.63 Crores
Execution Period	03 (Three) months
Tender Documents	From 16.07.2015 to 28.07.2015 (up to 11:00 hrs.) on e-tendering website www.tenderwizard.com/DMRC
Tender Document	₹5250/- (inclusive of 5% DVAT) (D.D. in favour of Delhi Metro Rail Corporation Ltd. Payable at New Delhi)
Time of Tender Submission	up to 15:00 hrs. on 28.07.2015

Interested parties may log on to www.tenderwizard.com/DMRC to view tender document can only be obtained after registration of tenderer on the website www.tenderwizard.com/DMRC. For further information on the tender, interested parties are advised to contact 011-49424307, 24365 or 011-23417910

DELHI METRO RAIL CORPORATION LTD.

A Joint Venture of Govt. of India & Govt. of NCT Delhi

ENGINEERS INDIA LIMITED

(A Govt. of India Undertaking)

DOMESTIC NOTICE FOR INVITATION FOR BIDS FOR REVIVAL OF RAMAGUNDAM FERTILIZER COMPLEX OF RAMAGUNDAM FERTILIZERS & CHEMICALS LIMITED (RFCL)

Engineers India Limited (EIL) on behalf of M/s RFCL (A Joint Venture Company of NFL, EIL and others) invites bids from eligible bidders for the following works:

Description	Bidding Document on website	Bid Due Date / Time
Supply and Installation of Transit Accommodation (Bidding Document No. : W/A747-000-CP-TN-8201/1001)	From 16.07.2015 to 06.08.2015	06.08.2015 up to 1200 Hrs. (IST)
Supply and Installation for Railway Siding Development (Bidding Document No. : W/A747-000-PM-TN-8003/1002)	From 16.07.2015 to 06.08.2015	06.08.2015 up to 1200 Hrs. (IST)

Address: AGM (C&P), EIL, Gurgaon-122001 (India); Telephone: 0124-3802099/0124-3802098
 Email: atul.kumar@eil.co.in / amit.mishra@eil.co.in / meham.singh@eil.co.in
 Bidding Document with contact details can be viewed and downloaded from www.tenders.eil.co.in or e-tender website <http://eprocure.gov.in/eprocure/app/>. Time extension, clarifications, etc. will be uploaded in the websites only and will not be in newspapers. Bidders should regularly visit the above websites to keep themselves updated.

New Okhla Industrial Development Authority

Administrative Building, Sector-6, Noida 201 301 (U.P.)
 Website : www.noidaauthorityonline.com

E-TENDER NOTICE

Interested parties are invited from firms/contractors registered with the Authority for the Job No. (1) 04/CPE/PE/WC-10/2015-16 (2) 05/CPE/PE/WC-10/2015-16 (3) 10/CPE/PE/WC-10/2015-16 (4) 11/CPE/PE/WC-10/2015-16 (5) 12/CPE/PE/WC-10/2015-16 (6) 13/CPE/PE/WC-10/2015-16 (7) 19/CPE/PE/WC-10/2015-16 (8) 20/CPE/PE/WC-10/2015-16 (9) 21/CPE/PE/WC-10/2015-16 which can be uploaded by date up to 17.00 Hrs. These shall be opened/downloaded on date 17.00 Hrs. The details and condition of all tenders are available on the Authority Website: www.noidaauthorityonline.com or <https://etender.up.nic.in>. Please ensure to see website for any amendments & corrigendum etc.

(Ved Pal)
 Sr. Project Engineer
 Incharge Tender Cell
 Administrative Building,
 Sector-6, G.B. Nagar, (U.P.)
 Noida

GREEN, SAFE & SECURE NOIDA

नगर निगम की स्थायी समिति ने बुधवार को राजस्व प्राप्ति के लिए स्कूलों, सामुदायिक भवनों, अस्पतालों और डिस्पेंसरी में एटीएम लगाने का प्रस्ताव पास किया है। उत्तरी दिल्ली नगर निगम स्थायी समिति की बैठक में अक्सर राजस्व बढ़ाने को लेकर चर्चा होती रही है। आज समिति की बैठक में सत्ता पक्ष के सदस्यों ने स्कूल, सामुदायिक भवन, डिस्पेंसरी और अस्पतालों में एटीएम लगाने का सुझाव दिया ताकि राजस्व को प्राप्ति हो सके और लोगों को सुविधा भी मिल सके। समिति के चेयरमैन मोहन भारद्वाज ने प्रस्ताव स्वीकार करते हुए कहा कि एटीएम का गेट चारदीवारी के बाहर यानी सड़क की ओर रहेगा, जिससे सरकारी कामकाज में बाधा भी नहीं पड़ेगी। स्थानीय लोगों को इसकी सुविधा भी मिलेगी। एटीएम लगाने के लिए निगम के अधिकारी बैंकों से संपर्क करेंगे।



लवे के का पर के उतर गाली ने 6 होंने ए में पूरा

कटौती होने पर बिजली वि कंपनियों पर हो जुर्माना

नई दिल्ली (एसएनबी)। राजधानी की बिजली वितरण कंपनियां मनमाने तरीके से बिजली कटौती कर लेती हैं इस कटौती के कारण आम आदमी परेशान होता है। इसलिए बिजली वितरण कंपनियों पर बड़ा जुर्माना लगाया जाए। अगर बार-बार कटौती की जाए तो और कड़ी कार्रवाई की जाए। उपभोक्ताओं ने डीईआरसी की वेबसाइट पर सुझाव और आपत्तियों में दर्ज कराते हुए यह राय दी है।

दिल्ली सरकार द्वारा दिल्ली विद्युत विनियामक आयोग को लिखे पत्र के बाद आम बिजली उपभोक्ताओं से सुझाव और आपत्तियां मांगी गई थी। सुझाव और आपत्तियां दर्ज कराने की अंतिम तारीख 13 जुलाई थी। अंतिम दिन तक 30 उपभोक्ताओं से सुझाव और आपत्तियां दर्ज कराई है। पूर्व दिल्ली आरडब्ल्यूए ज्वाइंट फोरम के अध्यक्ष बीएस बोहरा ने कहा कि बिजली वितरण कंपनियां मनमाने तरीके से बिजली कटौती कर लोगों के

लिए परेशानी पैदा की है। उनके खिलाफ बिजली वि. बड़ा जुर्माना तय किया करने आर यूनाइटेड रेजिडेंट कार्य संयोजक संजीव त्यागी की नियम क जनता के लिए है, वेजेक्ट और का और वितरण के स्तर की रक्षा प्रमुख हैं-चार अध्यक्ष पीडी सुधाकर हवाई लोगों ने सुझाव और आपत्तियां हैं। इनमें 25 लोगों ने कर्माणि, कंपनियों के खिलाफ काला के सुझाव दिया है तो 10 रा रोड नियमों के तहत कार्रवाई निर्माण दिया है। उन्होंने कहा कि र हारानी आपत्तियों का अवलोकन की शुरु कर दिया जाएगा औ नी की मामले में निर्णय कर दिया कर्नोट कहा कि जनता की रायको जाने का हुए निर्णय दिया जाएगा।

बिजली उपभोक्ताओं ने दिल्ली विद्युत विनियामक आयोग को भेजे सुझावों में कहा

दिल्ली मेट्रो रेल परियोजना

सार्वजनिक सूचना

यह अधिसूचित किया जाता है कि सीलमपुर मेट्रो स्टेशन पर बैकवेट हॉल (शहनाई) और अन्य सांविधिक मंजूरी के बिना चलाया जा रहा है और यह डीएमआरसी अनुमोदित भी नहीं है। अतः जनता को सचेत किया जाता है कि इस बैकवेट हॉल को किराये न ले। अगर किराए पर लिया जाता है तो यह उनके स्वयं के जोखिम पर किया जाएगा। सूचना जनहित में जारी की जाती है।

विज्ञापन सं.: डीएमआरसी/33/21

दिल्ली मेट्रो रेल कॉरपोरेशन लि
(भारत सरकार और राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार का संयुक्त उपक्रम)

बयाना रकम में सुधार के कारण निविदा सं 0 एन/539/2/ओटी/15-16/04 निविदा पत्र के पेज नं 0 2.5.9 एवं 10 में परिवर्तन किया गया है।

निविदा सूचना संख्या	वर्तमान बयाना रकम	संशोधित बयाना रकम
एन/539/2/ओटी/15-16/04	₹ 336300.00	₹ 233850.00

निविदा सं 0 एन/539/2/ओटी/15-16/04 का शुद्धि-पत्र-1 पूर्वोक्त रेलवे के वेबसाइट www.ner.indianrailways.gov.in एवं www.tenders.gov.in पर उपलब्ध है। वेबसाइट से डाउन लोड किया जा सकता है।

मंडल रेल प्रबन्धक (सिग.एवं ट्रसंभार)/वाणिकी नगर

नौरडा

नवीन ओखला औद्योगिक विकास प्राधिकरण

प्रशासनिक भवन, सेक्टर-6, नौएडा-201301, उ०. वेबसाइट : www.noidaauthorityonline.com

सार्वजनिक सूचना

जनसामान्य को सूचित किया जाता है कि प्राधिकरण बोर्ड की 92वीं बैठक दिनांक 07.01.1998 में लिये गये निर्णय के अनुपालन में ग्राम कोण्डली बांगर में अर्जित गयी भूमि के सापेक्ष 5 प्रतिशत आबादी भूमि आवंटित किये जाने हेतु प्रस्तावित व्यक्तियों की अनन्तम सूची तैयार कर निम्न स्थानों पर सार्वजनिक सूचना प्रदर्शित की गयी है -

- नोटिस बोर्ड, मुख्य प्रशासनिक कार्यालय, सेक्टर-6 नौएडा।
- नोटिस बोर्ड, भूलेख विभाग, नौएडा।
- सामुदायिक केन्द्र भवन, ग्राम कोण्डली बांगर।

सूची में वर्णित किसी विवरण के संबंध में लिखित आपत्ति प्रकाशन के दिनांक से दो दिन के अन्दर तहसीलदार नौएडा के कार्यालय में प्रस्तुत की जा सकती है। कोई कार्रवाही अपना हिस्सा अलग कराना चाहता है तो वह अपनी तहसीली तहसीलदार कार्यालय से प्राप्त हिस्सा प्रमाण पत्र उक्त अवधि के अन्दर ही कार्यालय में प्रस्तुत कर सकता है।

तहसीलदार नौएडा

स्वच्छ, हरित, सकुशल, सुरक्षित नौएडा

NDTV

नई दिल्ली टेलीविजन लिमिटेड

सीआईएन : L92111DL1988PLC033099

पंजी. कार्यालय : 207, ओखला इंडस्ट्रियल एस्टेट, फेज-III, नई दिल्ली-110020

फोन : (01-11) 4157 7777, 2644 6868 फैक्स : (01-11) 4986 2990

ई-मेल : corporate@ndtv.com वेबसाइट : www.ndtv.com

27वीं वार्षिक आम बैठक (एजीएम), परोक्ष ई-वोटिंग सूचना, एजीएम नुक वलोजर एवं मंडल सभा के लिए सूचना

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि नई दिल्ली टेलीविजन लिमिटेड के सदस्यों की 27वीं वार्षिक आम बैठक (एजीएम) 30 जून, 2015 दिनांकित एजीएम की सूचना में निहित साधारण एवं विशेष व्यवसायों के संपादन हेतु शुक्रवार 07 अगस्त 2015, अपहरान 3.30 बजे एयर फोर्स ऑडिटोरियम, सुभातो पार्क, धौला कुआ, नई दिल्ली-1100 10 में आयोजित की जाएगी, जिसकी सूचना के साथ कंपनी अधिनियम 2013 की धारा 102 के अंतर्गत व्याख्यात्मक विवरण, विशेष व्यवसायों के संबंध में जैसा कि उसमें निर्दिष्ट है एवं अन्य हेतु कंपनी की वार्षिक रिपोर्ट उन सदस्यों को जिन्होंने इसकी भौतिक प्रतियां मांगी हैं, भेजा गया है एवं अन्य हेतु वार्षिक रिपोर्ट तथा एजीएम की सूचना इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से प्रेषित किया गया है। सदस्यों को सूचित किया जाता है कि कंपनी ने एजीएम की सूचना व वार्षिक रिपोर्ट का प्रेषण, अनुमति के माध्यम से 14 जुलाई, 2015 को पूरा कर लिया है।

कृपया ध्यान दें कि उक्त दस्तावेज सदस्यों के डाउनलोड करने के लिए कंपनी की वेबसाइट www.ndtv.com और कार्वाी कंप्यूटर शेयर प्राइवेट लिमिटेड (रजिस्ट्रार व शेयरट्रांसफर एजेंट) ("KARVY") की वेबसाइट <https://evoting.karvy.com> पर भी उपलब्ध है और इनकी भौतिक प्रतियां एजीएम की तिथि तक कंपनी के पंजीकृत कार्यालय में कार्यालय घंटों के दौरान निरीक्षण के लिए उपलब्ध हैं।

स्टॉक एक्सचेंज के साथ सूचीबद्ध अनुबंध के खंड 35 बी और कंपनी (प्रबंधन और संचालन) संशोधन नियम, 2015 के नियम 20 के साथ पठित कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 के अनुपालन में, कंपनी अपने सदस्यों को कार्वाी द्वारा प्रदान की गई सेवाओं परोक्ष ई-वोटिंग (एजीएम के स्थान की बजाय अन्य स्थान से इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग सिस्टम का प्रयोग कर अपना मत देने की सुविधा) के माध्यम से इलेक्ट्रॉनिक मोड द्वारा एजीएम में वर्णित प्रस्तावों पर 27वीं एजीएम में मत करने के अपने अधिकार का प्रयोग करने की सुविधा को देने में खुश है।

परोक्ष ई-वोटिंग सोमवार, 03 अगस्त, 2015 (सुबह 9.00 बजे से भा.म.स.) से गुरुवार, 06 अगस्त, 2015 (शाम 5.00 बजे तक भा.म.स.) (दोनों दिन शामिल) तक खुली रहेगी। 06 अगस्त, 2015 को शाम 5.00 बजे के बाद परोक्ष ई-वोटिंग की अनुमति नहीं दी जाएगी और परोक्ष ई-वोटिंग नॉब्यूल इसके बाद वोटिंग के लिए कार्वाी द्वारा हटा दी जाएगी।

कृपया मत करने से पहले 27वीं एजीएम की सूचना के लिए नोट 16 के अंतर्गत मुद्रित निर्देशों को पढ़ें। इसके अतिरिक्त परोक्ष इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग की प्रक्रिया और तरीके के लिए, सदस्य शेयरहोल्डर्स के लिए Frequently Asked Questions (FAQs) और <https://evoting.karvy.com> के डाउनलोड भाग में उपलब्ध शेयरहोल्डर्स के लिए ई-वोटिंग उपयोगकर्ता पुस्तिका का संदर्भ ले सकते हैं।

शेयरहोल्डर्स के लिए ई-वोटिंग उपयोगकर्ता पुस्तिका का संदर्भ ले सकते हैं।

क) यदि सदस्य का मोबाइल नंबर फोलियो नं. / D Client IDP ID के अंतर्गत पंजीकृत है, वह सदस्य MYEPWD <space> E-Voting Event Number +FolioNo.or DP ID Client ID to 9212993399 पर एसएमएस भेज सकता है। एनएसडीएल के लिए उदाहरण : MYEPWD <SPACE> IN12345612345678 सीडीएसएल के लिए उदाहरण : MYEPWD <SPACE> 1402345612345678 भौतिक रूप के लिए उदाहरण : MYEPWD <SPACE> XXXX1234567890

ख) यदि सदस्य का ई-मेल पता या मोबाइल नंबर फोलियो नं. / DP ID Client ID के अंतर्गत पंजीकृत है, तो <https://evoting.karvy.com> के होमपेज पर जाएं, सदस्य "Forget password" पर क्लिक कर सकते हैं और पासवर्ड के लिए Client ID (For NSDL) / 16 digits beneficiary ID सहित Folio No. or DP ID (सीडीएसएल के लिए) और PAN डालें।

ग) सदस्य कार्वाी के टॉल फ्री नंबर 1-800-3454-001 पर कॉल कर सकते हैं।

घ) सदस्य evoting@karvy.com पर ई-मेल भी भेज सकते हैं।

यदि सदस्य पहले से ही कार्वाी ई-वोटिंग प्लेटफॉर्म के साथ पंजीकृत हैं तो वह परोक्ष ई-वोटिंग के माध्यम से वोट डालने के लिए अपना मौजूदा यूजर आईडी और पासवर्ड जनरेट कर सकते हैं।

कृपया ध्यान दें कि सदस्य केवल वोटिंग का एक प्रकार अर्थात् परोक्ष ई-वोटिंग या पोल द्वारा वोटिंग का तरीका अपना सकते हैं। यदि सदस्य दोनों माध्यमों से अपने वोट डालते हैं, परोक्ष ई-वोटिंग द्वारा की गई वोटिंग मान्य होगी और भौतिक रूप से पोलिंग द्वारा डाले गए उनके मतों को खंड माना जाएगा।

पोल द्वारा वोटिंग की सुविधा एजीएम की सूचना में वर्णित प्रस्तावों पर एजीएम में भी उपलब्ध होगी। कृपया ध्यान दें कि जो सदस्य परोक्ष ई-वोटिंग द्वारा इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपने वोट नहीं डालते हैं, केवल वही पोल माध्यम से एजीएम में अपने वोट डाल सकते हैं। कट-आफ तिथि तक भौतिक रूप में या अप्रत्यक्षीकृत रूप में कंपनी के शेयर रखने वाले सदस्य ही परोक्ष ई-वोटिंग अवधि के दौरान इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से या एजीएम स्थल पर पोल द्वारा अपने वोट डाल सकते हैं। सदस्य परोक्ष ई-वोटिंग द्वारा वोट करने के अपने अधिकार का प्रयोग करने के बाद भी एजीएम में भाग ले सकते हैं लेकिन उन्हें एजीएम में दोबारा वोट डालने की अनुमति नहीं दी जाएगी।

परोक्ष ई-वोटिंग के संबंध में कोई शिकायत 040-44655000 पर कार्वाी या 1800 345 4001 (टॉल फ्री) या ई-मेल आईडी evoting@karvy.com पर श्री नवनीत रघुवंशी, कंपनी सचिव को भेजी प्रति के साथ ईमेल आईडी पर भेजी जा सकती है या उचित कार्यवाही के लिए ऊपर वर्णित पते या फोन नंबर पर संपर्क किया जा सकता है।

कंपनी अधिनियम की धारा 91 और उसके तहत निर्मित नियमों के प्रावधानों के अनुपालन में एतद्वारा सूचित किया जाता है कि सदस्यों का रजिस्टर और कंपनी की शेयर ट्रांसफर पुस्तिका कंपनी की वार्षिक सामान्य बैठक के आगामी उद्देश्य के लिए शुक्रवार 24 जुलाई, 2015 से 30 जुलाई 2015 तक (दोनों दिन शामिल हैं) तक बंद रहेगी।

स्टॉक एक्सचेंज के साथ सूचीबद्ध अनुबंध के खंड 41 के अनुपालन में एतद्वारा सूचित किया जाता है कि कंपनी के निदेशक मंडल की बैठक बुधवार 5 अगस्त, 2015 को आयोजित की जाएगी जिसमें 30 जून 2015 को समाप्त तिमाही के लिए अर्नकेशित वित्तीय परिणामों पर विचार एवं कंपनी के संवैधानिक लेखा परीक्षकों द्वारा सीमित समीक्षा की जाएगी और व्यापारिक लेन-देन के साथ स्वीकृति दी जाएगी।

टिप्पणियां :

- वार्षिक सामान्य बैठक में आने और वोट करने के अधिकारी सदस्य स्वयं के बजाय पोल पर आने और वोट करने के लिए प्रॉक्सी के अधिकारी हैं और नियुक्त किए गए प्रॉक्सी को कंपनी का सदस्य होने की आवश्यकता नहीं है।
- प्रभावित किए जाने के लिए यथावतपूर्ण, मुहर सहित और हस्ताक्षरित प्रॉक्सी फॉर्म बैठक के निर्धारित समय से 48 घंटे पहले कंपनी के कार्यालय में पहुंच जाने चाहिए।

नई दिल्ली टेलीविजन लिमिटेड
हस्ता./-
नवनीत रघुवंशी
कंपनी सचिव

स्थान : नई दिल्ली
दिनांक : 15 जुलाई, 2015